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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ          EYLÜL        SAYI: 27

Ekonomi demek, 
her şey demektir. Yaşamak 

için, mesut olmak için, 
insanvarlığı için ne lâzımsa 

onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

Tekirdağ TSO bünyesinde odamız çalışmalarına hizmet edecek akıllı 
cihazımız "59 TOG 001" plaka kodu ile de ilimizi temsil ediyor.

Başta Cumhurbaşkanımıza, TOBB Başkanımıza, yatırımcı kuru-
luşlarımıza ve TOGG çalışanlarına teşekkür ediyoruz.

7.Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarı’nın Açılışı Gerçekleştirildi

Firmaların üretim kapasitesini artırmayı, firmalar arasında iletişim ve 
etkileşime katkıda bulunmayı hedefleyen, Trakya’nın ilk ve tek endüstriyel 
fuarı olma özelliğine sahip Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın açılışı 
gerçekleştirildi.

Çerkezköy Kapalı Pazar Yeri’nde 
düzenlenen fuara, Tekirdağ Valimiz 
Recep Soytürk, 29. Dönem TBMM 
Başkanı Prof Dr. Mustafa Şentop, Tekirdağ 
Milletvekilleri İlhami Özcan Aygun, 
Nurten Yontar, Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin 
Şahin, Çerkezköy Kaymakamı Nazmi 
Günlü, Kapaklı Kaymakamı Mustafa 
Gürdal, Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap 
Akay, 26. Dönem Tekirdağ Milletvekili 
Ayşe Doğan, Yönetim Kurulu Başkanımız, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ahmet Çetin,  Çerkezköy OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Eyüp Sözdinler 
ve Teknoloji Müdürü Fahrettin Akçal, 
sanayiciler, işadamları ve vatandaşlar 
katıldı.

Fuarın açılışında kürsüye gelen Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, sözlerinde şunlara yer verdi; 
"Sizleri şahsım ve TOBB Yönetim Kurulu 
adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 
Buraya gelmeden hemen önce görüştüğüm 
Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
selam ve sevgilerini iletiyorum sizlere. 
7. Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın 
ülkemize, bölgemize ve sektörlerimize 
hayırlar getirmesini diliyorum. Fuarımızın 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ederek sözlerime başlamak 
istiyorum. 

2’de

İSO, Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
2022 listesinde merkezi Tekirdağ ilimizde olan 
firma sayısı 8 olarak gözükmektedir.

Ancak üretimleri ilimizde olan firmaları dikkate 
aldığımızda bu sayı 59'a çıkıyor. 

Tekirdağ TSO Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, listeye giren Tekirdağlı 
firmaları tebrik ederek alın teri ile üretim yapan, 
ülke ekonomisine katkı sunan firmalarla gurur 
duyduklarını belirtti.

Başkan Günay, "İlk 500'de yer alan firmalarımız 
şehrimizin gurur kaynağı olmuşlardır. Firmalarımız 
hem şehrimizin hem de ülkemizin ekonomik 

büyüklüğüne katkı sağlamışlardır. Türkiye’nin 
ihracatını en hızlı yükselten şehirlerinden biri olan 
Tekirdağ’ın ekonomik potansiyeli daha fazla sayıda 
büyük firma çıkaracak güce sahiptir. Diğer taraftan 
özel sektörün gücüyle, müteşebbislerinin özverili 
çalışmalarıyla ekonomisini büyüten şehrimizin 
istenilen büyüklüğe ulaşabilmesi için Tekirdağ’dan 
daha fazla büyük marka firma çıkarmalıyız. İSO 
500 listesinde yer alan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası’na kayıtlı üyemiz Reka Bitkisel Yağlar, Eksun 
Gıda ve Doruk Un firmalarımızı da ayrıca kutluyor 
ve tebrik ediyorum. Tekirdağ il genelinde listeye 
giren 59 firmamızı, gelecekte daha büyük hedeflerle 
şehrimizin gururu olacak atılımı göstermelerini 
temenni ediyorum." şeklinde konuştu.
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Değerli katılımcılar, Çerkezköy, 
ülkemizin sosyo-ekonomik olarak 
en gelişmiş 30 ilçesinden biridir. 
Çerkezköy, ülkemizin ve bölgemizin 
önemli sanayi merkezlerinden 
biridir. Aynı zamanda 50 yıla yakın 
OSB kültürü ile ülkemizin nitelikli 
üretim üssü konumundadır. Bizler 
Çerkezköy’ün bu başarılarından gurur 
duyuyoruz. 

Kıymetli konuklar, Türkiye, dünyanın 
önemli üretici ülkeleri arasında yer 
almaktadır. Bu başarıya bizi petrol 
ya da doğalgaz taşımadı. Girişimcilik 
ruhumuz bizlere bu başarıyı getirdi. 
Ne kadar ürettiysek, o kadar 
zenginleştik. Yine ne kadar üretirsek, 
o kadar zenginleşeceğiz. Dünyanın 
ilk 10 ekonomisi arasına girmek 
için üretimden başka şansımız yok. 
Bu topraklarda otomobilden, beyaz 
eşyaya; demir-çelikten, makineye; 
ilaçtan, tıbbi cihaza binlerce farklı 
ürün üretiliyor. İmalat sanayindeki 
rekabet gücümüzü 1980’den itibaren 
geliştirmeye başladık. İşte bugün 
geldiğimiz noktada Türkiye, içinde 
bulunduğu büyük coğrafyada Çin 
ile İtalya arasındaki en büyük sanayi 
ülkesi konumundadır.

Değerli katılımcılar, zor bir dönemden 
geçiyoruz. Bu dönem, eldekini 
muhafaza etme dönemi. Üretim ve 
istihdam kapasitesini korumamız 
lazım. Hatta teknolojilerimizi 
yenileyerek artırmamız gerekiyor. 
Kapanan her bir işletme, üretimini 
durduran her bir fabrika, milli 
servetin kaybıdır. Tüm dünyanın 
yaşamış olduğu covid sonrası global 
sıkıntılar sadece bizim ülkemizi değil 
küresel anlamda tüm ülkeleri negatif 
anlamda etkiledi. Bizde ülke olarak 
olumsuzluklardan nasibimizi aldık. 
Birde üzerine dünyada eşi benzeri 
görülmemiş 11 ilimizi etkileyen 6 
Şubat deprem felaketiyle sarsıldık. 
Bu iktisadi mücadele ortamında 
hükümetimizden isteğimiz bizi 
yalnız bırakmamasıdır. Bu kapsamda 

geçtiğimiz 
günlerde 
açıklanan 
2024-2026 
dönemini 
kapsayan 
Orta Vadeli 
Program 
(OVP) önemli 
bir kazanım 
olmuştur.

Orta Vadeli 
Programı 
belirsizliği 
azaltma 
noktasında 
son derece 
önemli 
görüyoruz. 
Ekonomik 
aktiviteye 
ivme 
sağlamasını, 

öngörülebilirliği artırmasını 
bekliyoruz. OVP’de iş ve yatırım 
ortamını iyileştirmeye yönelik 
kamu-özel sektör birlikteliğiyle yeni 
çalışmalar yapılacak olması, yeşil 
ve dijital dönüşüme odaklanılması, 
girişimcilik ekosisteminin 
güçlendirilmesinin hedeflenmesi 
kıymetlidir.

Programın temel amaçlarına ulaşmak 
için ortaya konan reformların 
belirlenen takvimlendirme 
çerçevesinde hayata geçirilmesini 
bekliyoruz. Başta finansmana erişim 
olmak üzere iş dünyasının üretime 
ve yatırıma yönelik ihtiyaçlarının 
gözetilerek uygulanması da programın 
başarısını artıracaktır.

Kıymetli katılımcılar, TOBB ve 
Oda-Borsalar olarak üyelerimizin 
sıkıntılarına yönelik attığımız birçok 
adım var. Tüm bu sıkıntılara, çözüm 
önerileri geliştirerek bakanlıklar 
nezdinde takibini sürdürüyoruz.

Yine son dönemde üyelerimiz için 
önemli olan mesleki eğitimde TOBB-
MEB işbirliği projesini hayata 
geçirdik. Üyelerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda devlet destekli ticari 
alacak sigortası, ticari uyuşmazlıklar 
ve işçi-işveren anlaşmazlıklarında 
zorunlu arabuluculuk, finansmana 
erişimde KGF teminatı konularının 
hayata geçmesini sağladık. Biz 
asla karamsar değiliz. Zira son 25 
senede, iç ve dış kaynaklı, onlarca 
kriz ve çalkantı yaşadık. Hepsinin 
de üstesinden geldik ve yola 
devam ettik. Yeter ki birbirimizi 
ötekileştirmeyelim. İnşallah yine hep 
birlikte el ele verip, ülkemizi hak 
ettiği yere getireceğiz. Dünyanın en 
büyük ekonomileri arasına gireceğiz.

Saygıdeğer Katılımcılar, bildiğiniz 
gibi yurtiçi fuarları denetleme 
yetkisi Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ndedir. Ticaret 
Bakanlığımızdan aldığımız yetkiyle 
yurtiçi fuar takvimini yayınlıyor 
ve fuar düzenleyicisi şirketleri 
yetkilendiriyoruz. Fuarcılık 

sektörünün doğru bir biçimde işlemesi 
için gerekli olan adımları atıyoruz. 
TOBB’dan önce fuar sektöründe 
düzensizlik hakimdi. 

Herkes her yerde her zaman istediği 
fuar yapabiliyordu.  Şimdi bu işlere 
belli standartlar getirildi. Hem fuar 
şirketlerini hem de katılımcı firmaları 
ve ziyaretçileri memnun eden bir 
yeni sisteme geçilmiş oldu. İşte bu 
vizyonla harekete ederken, bugün de 
ülkemizin çok değerli fuarlarından 
birinde bir aradayız. 3 gün sürecek 
olan Çerkezköy Endüstri Fuarı’nın 
bölgemize ve sektörlerimize hayırlı 
olmasını ve bol katılımcılı olmasını 
diliyor, saygılarımı sunuyorum.

Protokol konuşmalarının ardından 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’na 
üye 41 ihracatçı firmaya  plaket taktim 
edildi ve kurdele kesilerek fuarın 
açılışı gerçekleştirildi.

Akabinde ise fuar alanın gezilmesi ile 
program sona erdi. 

7.Çerkezköy Endüstriyel Fuarı’nın Açılışı Gerçekleştirildi

Tekirdağ İl Emniyet Müdürümüz Mehmet Hakan 
Fındık'ı Ziyaret Ederek Emniyet Müdürlüğü Yeni Hizmet 

Binası’nın Hayırlı Olması Dileğinde Bulunduk

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Meclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile birlikte Genel Sekreterimiz, Tekirdağ İl Emniyet Müdürümüz Mehmet Hakan Fındık'ı 
ziyaret ederek Emniyet Müdürlüğü Yeni Hizmet Binasının hayırlı olması dileğinde bulundular.

Değerli Müdürümüze nazik ev sahipliğinden dolayı teşekkür ederiz.
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Başkanımız Cengiz 
Günay, Trakya 
Verimlilik Platformu 
Toplantısı’na Katıldı

Başkanımız Cengiz Günay, Keşan Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahip-
liğinde düzenlenen Trakya Verimlilik Platformu Yönetim Kurulu To-
plantısı'na katılım sağlayarak, Trakya Verimlilik Platformu’nun çalışma-
ları, faaliyetleri hakkında istişarede bulundu.

Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve 
Teknolojileri Fuarı 17. Kez Kapılarını Açtı

Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve 
Teknolojileri Fuarı’nın açılışını 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bakan Yardımcımız Sn. Ebubekir 
Gizligider’in katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Başkanımız, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay fuarın 
açılışında yaptığı konuşmada şu 
açıklamaya yer verdi; “Biga Gıda, 
Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri 
Fuarı’nın ülkemize, bölgemize ve 
sektörümüze hayırlar getirmesini 
diliyorum. Bu yıl 17’ncisi düzenlenen 
fuarımızın gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen herkese şükranlarımı 
sunuyorum. Eğer Güney Marmara 
bu işe inanmasaydı bu önemli 
fuar bugünlere gelemezdi, 
gelenekselleşemezdi.

Ülkemizdeki fuarların çok az bir 
bölümü bu kadar uzun zamandır 
gerçekleştiriliyor. O nedenle 
artık marka haline gelen bu fuarı 
her yıl daha da geliştirerek nice 
17 yıllar ayakta tutmak için hep 
birlikte çalışmaya devam etmeliyiz.  
Bölgedeki tarım sektörü temsilcilerini 
burada bir araya getirmek için 
gösterdiği çabadan ötürü sayın 
başkana da teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bu fuarın büyüyerek 
sürdürülebilmesi için kıymetli 
başkanımıza ve ekibine önemli bir 
görev düşüyor. Şadan Başkanımızın 
da bunu layıkı ile yerine getireceğine 
de inancım tamdır.

Değerli katılımcılar,

Türkiye, dünyanın en büyük 20 
ekonomisinden biridir.  Bu büyüklüğe 
bizi petrol ya da doğalgaz taşımadı.  

Ne kadar ürettiysek, o kadar 
zenginleştik. Ne kadar üretirsek, o 
kadar zenginleşeceğiz. Dünyanın 
ilk 10 ekonomisi arasına girmek 
için üretimden başka şansımız yok. 
Hepinizin bildiği gibi Türkiye’yi 
Ortadoğu ve Avrasya coğrafyasındaki 
diğer ülkelerden ayıran en temel 
özellik çeşitli üretim yapısıdır. 
Bu topraklarda on binlerce farklı 
ürün üretiliyor. İmalat sanayindeki 
rekabet gücümüzü 1980’den itibaren 
geliştirmeye başladık. 80’lerin dışa 
açılma hamleleri kırdan kente göçü 
tetikledi. Sermaye ve işgücü tarımdan 
sanayiye ve hizmetlere kaymaya 
başladı. 1950’de nüfusun sadece 
yüzde 25’i şehirlerdeydi. Şimdi bu 
oran yüzde 85’i geçti ve artmaya 
devam ediyor. Almanya’da 100 sene 
alan bir süreç, bizde neredeyse 1 
nesilde gerçekleşti. Peki tarımın 
ekonomi içindeki payıyla birlikte 
önemi de azalır mı? Kesinlikle 
hayır. Türkiye hangi sanayi ürününü 
üretirse üretsin tarım sektörünün 
önemi azalmaz. İşte pandemi, Rusya 
ve Ukrayna savaşı tüm dünyaya 
tarım, gıda ve hayvancılığın 
en stratejik sektörler olduğunu 
gösterdi. Bu sektörler, başka alanlara 
benzemez, herşey yolunda giderken 
önemi göz ardı edilir. Bugün tedbir 
almazsak, her ürünü ithal etmeye 
çalışırsak dışa bağımlı hale geliriz. 
İşte Tarım ve Orman Bakanlığımız 
tarafından bu ay içinde yayımlanan 
Tarımsal Üretimin Planlanması 
Yönetmeliği de tarımsal-bitkisel ve 
hayvansal üretime dair planlamayı 
tarım havzaları ve hatta işletme 
bazında ele almayı amaçlıyor. Özetle 
ciddi bir yapısal reform yapıldı, 
ezbere üretim dönemi sona erdi.

Bu anlamda 
tarımsal 
üretimdeki 
verimlilik 
artışı başta 
gıda ve içecek 
olmak üzere 
pek çok sanayi 
sektörünü 
de olumlu 
etkileyecek. 
Avantajlı 
iklim yapısı, 
geniş tarım 
arazileriyle 
Türkiye, 
bölgesel 

ticaretten payına düşeni almalıdır. 
Avrupa’nın en büyük tarımsal 
katma değerini üretebilecek 
ülkemiz için tarım sektörü eşsiz 
fırsatlar sunmaktadır. Bu başarı 
sektörün karşı karşıya olduğu tüm 
güçlüklere rağmen yakalanabilir. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
olarak konseylerimiz ve ilgili 
sektör meclislerimizle birlikte başta 
Bakanlığımız olmak üzere tüm kamu 
kurumlarıyla yakın çalışıyoruz. 
Tarım, gıda ve hayvancılık 
sektörümüzün sorunlarının çözümü 
için gerekli önerileri kamuya 
aktarıyoruz. Bu alana yatırım yapan 
tüm girişimcilerimiz kazançlı 
çıkacak. Tarımdaki önceliğimiz 
bir yandan kritik ürünlerde kendi 
kendimize yetmek, diğer yandan 
çevre ülkelere gerçekleştirdiğimiz 
ihracatı artırmak olmalıdır. Dünya 
değişiyor, teknoloji gelişiyor. 
Gelişen teknolojiyi, üretim ve ticaret 
süreçlerinde mutlaka kullanmalıyız. 
Yerel kalkınmanın ve zenginleşmenin 
tek yolu budur. Önce tanıtım, 
sonra markalaşma. Markalaşmanın 
en kestirme ve bereketli yolu da 
coğrafi işaretli ürünlerdir. 20 sene 
önce coğrafi işaretli ürün sayımız 
sadece 31’di. Bakın bugün bu sayı 
1,400’ü aştı. Yani 1400’ü aşkın 
yerel markamız var. TOBB ile 
odalarımız ve borsalarımız bu işe 
sahip çıktı. Yerel ürünlerimize ve 
yerel değerlerimize coğrafi işaret 
kazandırdık, bunları koruma altına 
aldık.

Bu işe sadece yurt içinde değil, yurt 
dışında da sahip çıktık. Ürünlerimize, 

AB’de de coğrafi işaret tescili 
sağladık. Birlik nezdinde korunma 
hakkı elde eden tescilli coğrafi 
işaret sayımız 14’e yükseldi. 14 
üründen biri olan Bayramiç beyazı 
da bu topraklardan çıktı. Milli 
değerlerimize sahip çıkan, emeği 
geçen herkesi kutluyorum.

Değerli katılımcılar,

Tarım fuarları; müstahsilleri, tarımsal 
girdi ve makine üreticilerini ve 
gıda imalatçılarını bir araya getiren 
etkinliklerdir. Müşteriye ulaşmanın 
yanı sıra fuarlar kendini yenilemek 
isteyenler için de bulunmaz bir 
fırsattır.  Bildiğiniz gibi yurtiçi 
fuarları denetleme yetkisi Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’ndedir. 
Ticaret Bakanlığımızdan aldığımız 
yetkiyle yurtiçi fuar takvimini 
yayınlıyor ve fuar düzenleyicisi 
şirketleri yetkilendiriyoruz.  Sektörün 
doğru bir biçimde işlemesi için 
gerekli olan adımları atıyoruz.  
TOBB’dan önce fuar sektöründe 
düzensizlik hakimdi. Herkes her 
yerde fuar yapabiliyordu. Şimdi bu 
işlere belli standartlar getirildi.Hem 
fuar şirketlerini, katılımcı firmaları 
hem de ziyaretçileri memnun eden 
bir yeni sisteme geçilmiş oldu. 
Bugün de ülkemizin çok değerli 
fuarlarından birinde bir aradayız. 
Geçtiğimiz yıl 130 firma ve 100 binin 
üzerinde ziyaretçiye ev sahipliği 
yapan fuarımızın başarısının artarak 
devam etmesini temenni ediyor, tüm 
üreticilerimize ve tüccarımıza hayırlı, 
bereketli ve bol kazançlı fuarlar  
diliyorum.”
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti 
İçin Mesleki Uzmanlık Eğitimleri 

kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr

Tekirdağ Milletvekillerimiz
Türkiye'nin Otomobili 

TOGG'u İncelediler
Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Milletvekilimiz Gökhan 
Diktaş, 26. Dönem Tekirdağ Milletvekilimiz Sn. Metin Akgün, 27. Dönem 
Tekirdağ Milletvekilimiz, önceki dönem TBMM Katip Üyesi Sn. Enez Kaplan 
ve AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Sn.Ali Gümüş ile birlikte Türkiye'nin otomobili 
TOGG'u inceledi. 

Ticaret Bakanlığı İhracat 
Süreçleri ve Yeni Nesil 
Devlet Destekleri Eğitim 
Programı Gerçekleşti
Ticaret Bakanlığımız, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri ve 
Odamız iş birliği ile “Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet 
Destekleri Eğitim Programı” gerçekleştirildi.

Başkanımız Cengiz Günay, gerçekleşen programın ihracat yapan ve yapmaya 
potansiyeli olan üyelerimiz adına hayırlı olmasını diledi.

36. Ahilik Haftası Kutlandı
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve 
Başkan Yardımcımız Göksel Karaevli, 36. Ahilik Haftası kapsamında Tekirdağ 
Valiliği önünde bulunan Atatürk heykeline çelenk sunma törenine katıldı.

Ahilik Teşkilatı’nın kurucusu Ahi Evran-ı Veli’yi rahmetle anıyoruz.
Tekirdağ Baro Başkanı Av. Egemen Gürcün, 

Başkanımız Cengiz Günay'ı Ziyaret Etti

Tekirdağ Baro Başkanı Av. Egemen Gürcün, Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; "Baro Başkanımız ile iş hayatını 
ilgilendiren tahkim ve arabuluculuk konularında sohbet etme fırsatında bulunduk. 
Nazik ziyaretinden dolayı kendisine teşekkür ediyorum." dedi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay, Eda Nur Işıksal'ın 
Hukuk Ofisinin Açılışına Katıldı

Başkanımız Cengiz Günay, Odamız 10. Meslek Komite Başkanı Pervin Işıksal ve Batı 
Trakya Gazeteciler Derneği Başkanı Necmi Işıksal'ın kızları Eda Nur Işıksal'ın hukuk 
ofisinin açılışına katıldı. 

Başkanımız Cengiz Günay, Pikap Cafe 
Restaurant'ın Çanakkale Şubesi'nin 

Açılışına Katıldı
Başkanımız Cengiz Günay, Odamız Meclis Üyesi Pikap Cafe Restaurant Sahibi, Sadi 
Önen'in Çanakkale'de hizmete giren yeni iş yerinin açılışına katıldı.

Başkanımız Cengiz Günay, Sadi Önen'in Çanakkale'ye açtığı şubenin hayırlı ve bol 
bereketli olması temennisinde bulundu.

Ahilik Haftası 
kapsamında Tekirdağ 
Valimiz Sayın Recep 
Soytürk’ü Ziyaret Ettik
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve 
Başkan Yardımcımız Göksel Karaevli, Ahilik Haftası kapsamında Tekirdağ 
Valimiz Sayın Recep Soytürk’ü ziyaret ettiler.

Sayın Valimiz ziyarette; yılın ahisine, yılın kalfasına ve çırağına hediye 
takdiminde bulunarak kendilerini tebrik etti ve Ahilik Haftası'nı kutladı.

Tekirdağ Merkezli Firmaların 
2023 Eylül Ayı İhracatı 155.942 
Milyon Dolar Olarak Gerçekleşti
Tekirdağ 
Ticaret ve 
Sanayi Odası 
Yönetim 
Kurulu 
Başkanı 
ve TOBB 
Yönetim 
Kurulu 
Üyesi 
Cengiz 
Günay, 
ihracat 
rakamları ile 
ilgili yaptığı açıklamada; “Tekirdağ merkezli firmalar 2023 yılı 
Eylül ayında 155.942 milyon dolar ihracat rakamına ulaştı.

Eylül ayında ilimizden yapılan ihracat bir önceki aya göre %7 
azalmış 2022 yılının Eylül ayına göre %2,4 artmıştır.

Eylül ayında Tekirdağ’dan ihraç edilen ürünler olarak; Demir ve 
demir dışı metaller, kimyevi maddeler ve mamulleri, elektrik ve 
elektronik, hazır giyim ve konfeksiyon,  tekstil ve hammaddeleri, 
makine ve aksamları, iklimlendirme sanayii ve otomotiv 
endüstrisi ön sıraya çıkmıştır. Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, ABD, Birleşik Krallık, Fransa, 
İtalya, İspanya ve Bulgaristan yer almıştır.

İhracatımızın 155.942 milyon rakamına ulaşmasında rol oynayan 
firmalarımıza ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Tekirdağ 
için çalışmaya devam edeceğiz." Dedi.
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Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz 
Günay 36. Ahilik 
Haftası Kutlama 
Programı’na Katıldı
Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, 
Hoşgörünün, dayanışmanın ve ticarette ahlakın 
sembolü Ahilik geleneğimizi yaşatılması amacıyla 
düzenlenen 36. Ahilik Haftası kutlama törenlerine 
katıldı.

Başkan Günay yaptığı açıklamada; "Ahilik Teşkilatı’nın 
kurucusu Ahi Evran-ı Veli’yi rahmetle anıyor, 'Ahilik' 
kültürünü geçmişten bugüne yaşatan tüm esnaf, zanaatkâr 
ve iş insanlarımızın Ahilik Haftası'nı kutluyorum." dedi.

Bakan Vedat Işıkhan, TOBB 
Yönetim Kurulu ile Bir Araya Geldi
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. 

Toplantıda, çalışma hayatına ilişkin iş dünyasının talep ve beklentileri istişare 
edildi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Cemil Koçaş, Tekirdağ Milletvekilimiz Sn.Gökhan Diktaş, 26. Dönem Tekirdağ 
Milletvekilimiz Sn. Metin Akgün ve AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Sn.Ali Gümüş'ü 
kurumumuzda ağırladılar.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

36. Ahilik Haftası kapsamında Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 

Kadir Albayrak'a Ziyaret Gerçekleşti
36. Ahilik Haftası kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Ticaret İl 
Müdürümüz ve Oda Başkanları ile birlikte Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Kadir Albayrak’ı ziyaret etti. 

TOBB Yönetim Kurulu, Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i ağırladı  

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanı İbrahim Şenel ve ekibi, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Yönetim Kurulu toplantısına katıldı.  

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanımız İbrahim Şenel 
ve ekibini TOBB Yönetim Kurulu’nda 
ağırladık.

Hazırlıkları süren 12. Beş 
Yıllık Kalkınma Planı’na ilişkin 
değerlendirmelerde bulunduk. 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının 
ilk kalkınma planı olacak bu 
strateji belgesini ve kamu-özel 
sektör istişaresini önemli ve değerli 
görüyoruz” dedi.

Trakya Rumeli Balkan 
Dernekleri Federasyonu'ndan 

Kurumumuza Ziyaret
Başkanımız Cengiz Günay ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Cemil Koçaş, Trakya Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu Genel 
Başkanı Nihat Efe ve beraberindeki dernek üyelerini, kurumumuzda 
ağırladılar.

Başkanımız Cengiz Günay, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada; 
"Kıymetli Başkanımız nezdinde dernek üyelerine nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi.
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CHP Heyetini Kurumumuzda Ağırladık
CHP Genel Başkan Yardımcısı, 
Parti Sözcüsü, Tekirdağ 
Milletvekilimiz Faik Öztrak, 
Tekirdağ Milletvekillerimiz 
İlhami Özcan Aygun, Nurten 
Yontar, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Münür 
Karaevli, CHP Tekirdağ İl 
Başkanı Volkan Nallar İl Kadın 
Kolları Başkanı Büşra Nur Pelen, 
Süleymanpaşa İlçe Başkanı Ali 
Engin ve beraberindeki parti heyeti 
kurumumuzu ziyaret etti. 

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Meclis Başkanımız Hakan 
Şık, Yönetim Kurulu ve Meclis 
Üyelerimizin ev sahipliği yaptığı 
ziyarette şehrimizle alakalı konular 
görüşüldü. Değerli Vekillerimize ve 
parti heyetine nazik ziyaretlerinden 
dolay teşekkür ederiz.

GW Global Elite Gayrımenkul 
Ofisi'nin Açılışı Gerçekleşti
Odamız Üyesi Leman Konukçu ve Celal Taş'ın faaliyete geçirdikleri 
GW Global World Elite Gayrimenkul 'un açılışına Yönetim Kurulu 
Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay katılım sağladı.

Yeni iş yerinin şehrimiz ekonomisi adına hayırlı olmasını temenni ediyor, bol 
bereketli işler diliyoruz.

Odamız ve Tekirdağ 
Bahçeşehir Koleji arasında 
İndirim Protokolü İmzalandı

Gerçekleşen imza törenine Yönetim 
Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Genel 
Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, 
Bahçeşir Kolejleri Trakya Bölge 
Koordinatörü Sevtap Engin, Tekirdağ 
Bahçeşehir Koleji Kurucu Temsilcisi 
Eda Keskin ve Kurumsal İletişim 
Yöneticisi Serpil Bozkurt katıldı.

Söz konusu protokole göre:

1. Bahçeşehir Koleji Tekirdağ 
Kampüsü; Tekirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası üye ve çalışanları olan 
kişilere, Bahçeşehir Koleji Tekirdağ 
Kampüsü’nde yaptıracakları yeni 
kayıtlarda ilgili eğitim öğretim yılına 
dair ilan edilen güncel eğitim ücretleri 
üzerinden %10 oranında “eğitim 
indirimi” verecektir. Bu oran imza 
tarihinden, 31 Aralık 2024 tarihine 
kadar yalnızca yeni kayıtlarda 
geçerlidir.

2. Ödemeyi, indirim hakkına sahip 
kişiler nakit veya taksit seçeneği ile 
yapar. Ödemeler tamamen kişilerin 
sorumluluğunda olup, kurumunuzun 
herhangi bir sorumluluğu yoktur.

3. Kurumunuz anlaşmayı üye ve 
çalışanlarına duyurmakla sorumludur.

4. Bahçeşehir Koleji Tekirdağ 
Kampüsü velisi veya veli adayı 
olan kurumunuz çalışanları, yeni 
kayıt işlemleri esnasında kurumsal 
anlaşma bilgisini ilgili Bahçeşehir 
Koleji Tekirdağ Kampüsü’ne beyan 
etmekle yükümlüdür. Beyan etmeme 
durumunda yapılan kayıtlarda geriye 
dönük işlem uygulanamamaktadır.

5. Öğrencinin/öğrenci adayının 
Bahçeşehir Koleji Tekirdağ Kampüsü 
kayıt kabul koşullarına uygun olması 
ve ilgili kademe/sınıf düzeyinde 
kontenjan bulunması koşulu ile kayıt 
kabulü yapılacaktır.

6. Kurumsal indirimimiz eğitim 
ücreti üzerinden geçerlidir. Toplam 
uygulanan indirim oranları %15’in 
üzerinde olduğunda bu indirim 
oranı diğer indirim uygulamaları ile 
birleştirilemez.

7.  Bu protokol imza tarihinden, 31 
Aralık 2024 tarihine kadar ve sadece 
Tekirdağ Kampüsü’nde geçerlidir.

Üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.
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Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu'nu Ziyaret Etti

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Başkanı Ayhan Zeytinoğlu'nu ziyaret etti.

Başkanımız Cengiz Günay, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada; "TOBB 
Yönetim Kurulu'nda 2018 - 2023 tarihleri arasında birlikte çalıştığımız 
Başkan Yardımcımız, İktisadi Kalkınma Vakfı, Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu'na misafirperverliğinden dolayı 
teşekkür ediyorum." dedi.

İlave lisanssız GES'in 
tüketim dışı enerjisi 
YEKDEM kapsamında 
değerlendirilecek

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik 
Üretim Yönetmeliği'nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliği Resmi 
Gazete'de yayımlandı.

Aynı noktada üretim ve tüketim yapılan 
güneş enerjisi santrallerinin (GES) 
yatırımcılarının farklı noktalarda kuracakları 
ilave GES'lerden elde edilecek tüketim 
fazlası enerji, Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Destekleme Mekanizması (YEKDEM) 
kapsamında değerlendirilecek. 

Enerji Piyasası 
Düzenleme 
Kurumunun 
Elektrik 
Piyasasında 
Lisanssız 
Elektrik Üretim 
Yönetmeliği'nde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği 
Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, aynı noktada üretim ve tüketim 
yapılan güneş enerjisi santraline sahip 
işletmecilerin farklı bölge ya da noktalarda 
kuracakları ilave lisanssız GES'lerde 
üretilecek tüketim fazlası enerji YEKDEM 
kapsamında değerlendirilecek.

Yönetmelik, 1 Ekim tarihinden itibaren 
yürürlüğe girmiştir.

Kocaeli'de gerçekleşen "Kocaeli Dijital Dönüşüm Konferansı" vesilesiyle 
Gebze Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı, kıymetli çalışma 
arkadaşım Abdurrahman Aslantaş ile bir araya gelerek istişarede bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, Gebze Ticaret Odası Başkanı 
Abdurrahman Aslantaş ile Bir Araya Geldi

kaynak: www istanbulticaretgazetesi.com
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NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   EYLÜL       SAYI: 27

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Theodora Güzellik Merkezi Arasında 
İndirim Protokolü İmzalandı
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ile Theodora 
Güzellik Merkezi arasında indirim protokolü 
imzalandı.

Gerçekleşen imza törenine Yönetim Kurulu 
Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Theodora Güzellik Merkezi 
Yetkilisi Uğur Kırancı katıldı.

Söz konusu protokole göre:

MADDE 1- TEKİRDAĞ TİCARET ve SANAYİ 
ODASI ve THEODORA GÜZELLİK MERKEZİ 
arasında karşılıklı işbirliğini ve ortak anlayışı 
teşvik etmek ve geliştirmek amacıyla iş birliğinde 
bulunmak üzere mutabakata varmışlardır.

TARAFLAR:

MADDE 2- Protokol’ün tarafları, TEKİRDAĞ 
TİCARET ve SANAYİ ODASI ve THEODORA 
GÜZELLİK MERKEZİ’dir.

KAPSAM:

MADDE 3-

3.1- Taraflar, her iki kurumun ortak iş birliği 
yapmaları konusunda mutabakata varmışlardır.

3.2- Taraflar, TEKİRDAĞ TİCARET ve SANAYİ 
ODASI kurumuna bağlı personelin, eşlerinin ve 
birinci dereceden yakınlarının verilen hizmetlerden 
işbu protokol uyarınca belirlenen süreler içerisinde 
ve belirlenen oranlarda faydalanması adına 
iş birliğinde indirim konusunda mutabakata 
varmışlardır.

3.3- TEKİRDAĞ TİCARET ve SANAYİ 
ODASI’NA bağlı tüm personelleri, eşleri ve birinci 

dereceden yakınların 
faydalanabilecektir. 
(Personel kartı, veya üye/ 
yakını olduğunu belgeleyen 
ıslak imzalı evrak ibraz 
etmek koşulu ile.)

3.4-Taraflar, web sitesi, 
sosyal medya hesapları, 
kurum içinde ve dışında yer 
alan ilan alanları gibi uygun 
mecralarda yayınlanan 
‘’anlaşmalı kurumlar’’ 
listesinde yer verecektir.

3.5- TEKİRDAĞ TİCARET 
ve SANAYİ ODASI 
işbu protokolde yer alan 
hususları tüm personelin, 
eşlerinin ve birinci 
dereceden yakınlarının, 
sosyal medya, web sitesi, 
SMS yoluyla duyuracağını 
kabul beyan ve taahhüt 
eder.

SÜRE VE 
YÜRÜRLÜLÜK:

MADDE 4-

4.1- İşbu Protokol ve yapılacak ek Protokoller, her 
iki tarafın yasal temsilcileri tarafından imzalandığı 
tarihte yürürlüğe girecektir.

4.2- İşbu Protokol 2023 yılı sonuna kadar için 
geçerli olacaktır. 1 Ocak 2024 Tarihinden itibaren 
protokolde yer alan hususlar geçerli olmayacağını 
taraflar karşılıklı olarak kabul, beyan ve taahhüt 
ederler.

Protokol süresi tarafların yazılı olarak uzlaşması 
halinde tekrar uzatılabilecektir. Protokolün süre 
bitiminden 30 (otuz) gün önce taraflar birbirine 
karşılıklı olarak yazılı olarak uzatmaya yönelik 
bildirimde bulunmadıkça işbu protokol 1 (bir) yıl 
daha uzatılacaktır. Bu durumda, devam etmekte 
olan çalışmalar tamamlanır.

Geçmiş Sönem Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlarından Mahmut Kösemusul'dan 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret Gerçekleşti
Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, geçmiş dönem 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarından Mahmut Kösemusul, 
bölgemizde faaliyet gösteren Saruhan Holding'in sahiplerinden, İstanbul Sanayi 
Odası Meclis Üyesi Sadık Ayhan Saruhan ve Fevzi Saruhan'ı kurumumuzda 
ağırlayarak şehrimizin ekonomik ve ticari hayatına dair sohbet etti. 

Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, Kocaeli 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Necmi Bulut'u Ziyaret Etti
Başkanımız, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Kocaeli 
Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Necmi 
Bulut'u ziyaret etti. 

Günay yaptığı 
açıklamada; "Dijital 
Dönüşüm Konferansı 
vesilesiyle bir araya 
geldiğimiz Kocaeli 
Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanımız, 
kıymetli çalışma 
arkadaşım Necmi 
Bulutt’a ev sahipliğinden 
dolayı teşekkür 
ediyorum." dedi. 
 


